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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
nr DZP-361/146/2022 pn. „Zakup mebli biurowych dla pionu Informatycznego”

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż unieważnia postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/146/2022 pn. Zakup mebli biurowych dla pionu Informatycznego.
W niniejszym postępowaniu wpłynęły  następujące oferty częściowe:
Część 1
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
/PLN/

	1
	2
	3

	1
	Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
	66.666,00






Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:
Cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 35.947,98 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania.
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 



Część 2
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
/PLN/

	1
	2
	3

	1
	Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
	9.790,80







Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:
Cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 4.061,46 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania.
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Część 3
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
/PLN/

	1
	2
	3

	1
	Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
	34.166,94







Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:
Cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 14.645,61 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania.
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 



Część 4
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena (brutto)
/PLN/

	1
	2
	3

	1
	Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
	39.298,50






Uzasadnienie faktyczne unieważnienia:
Cena jedynej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 17.443,86 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania.
Uzasadnienie prawne unieważnienia:
art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
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